
中色沈矿赤峰大井子锡业有限公司

电动双梁桥式吊钩起重机小车系统询比公告

询比编号：DJZXY-NY-20241210-04

询比名称： 中色沈矿赤峰大井子锡业有限公司电动双梁桥式吊钩起重机小车系统

公开询比采购项目

报名（文件发售截止时间）：2024年 12月 14日 08时

报价截止时间：2024年 12月 14日 08时 30分

采购单位：中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司

联系人：郭煜星

联系方式：15048681393

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DJZXY-NY-20241210-04

序号 *品名 *规格 *采购数量 *计量单位 *备注

1

电动双梁桥式

吊钩起重机小

车系统

QDY16/3A7小车 2 套

QDY16/3A7小车

参数配置

一、 QDY16/3小车  A7  H=18m



根据 TSG51-2023《起重机械安全技术规程》的相关规定，对

于 75T以下吊运熔融金属的起重机的起升机构必须布置双制

动，加装安全制动器。钢丝绳采用两根绳缠绕系统，缠绕系统

的补偿装置（平衡梁）应当装设限制器。对原起重机小车进行

更换。

投标供应商需具有起重机维修改造资质，同时，为了确保改造

工作的合法性和安全性，投标方还应在相关特种设备监督检验

机构进行备案。

本次招标包含安装及特种设备所有手续全部由投标方负责。

性能参数如下表：

序号 名   称 单 位 双梁桥式起重机

1 起 重 量 t 16/3

2 小车轨距 m 2.3

3    起升高度 m 18

4 工作级别 A7

5

主起升 8.8

副起升 11.7

小车运行 30
6

速

度
m/min

7
电

机

主起升 Type/k

w

YZR250M1-6CH/37KW



 三、主要外购件明细表 

副起升 YZR160M2-6H/7.5KW

小车运行 YZR132M2-6H /3.7KW

主起升 ZQ650-I-7CA

主起升 ZQ500-II-4CA

小车运行 ZSC400
8

减

速

机

Type/i

主起升 YWZ4-300/E80X2

副起升 YWZ4-300/E30X2

小车运行 YWZ4-200/E23

制

动

器

Type

小车轨道型号 mm P24

9

小车轮直径 mm Φ350

10 电源 三相交流 50Hz 380V

小车 72
11

最大

轮压
kN

12 主起升钢丝绳 Type 16NAT6X19W+IWR1770

13 副起升钢丝绳 Type 12NAT6X19W+IWR1770

14 主起升卷筒直径 mm Φ550

15 副起升卷筒直径 mm Φ400



序号 配套件名称 所属部件 供应商名称

1 电动机 起升，运行 佳木斯/宏达或同等知名产品

2 减速机 起升，运行
泰兴、泰隆减速机或同等知

名产品

3 制动器 起升机构、运行机构 华伍制动器或同等知名产品

4 钢丝绳 起升机构 河南中威或同等知名产品

5 国产轴承 哈、瓦、洛或同等知名产品

6 电器
施耐德、西门子或同等知名产

品

7 钢板
武钢、鞍钢、舞阳或同等知

名产品

 

报价方式：总价。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 10日 16时 30分至 2024

年 12月 14日  08时 30分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：

赤峰大井子矿业有限公司

（电子签章）

2024-12-10

http://ecp.cnmc.com.cn/

		2c913b686c4abd9f016c4aec11fd0071
	2024-12-10T16:38:51+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子锡业有限公司电动双梁桥式吊钩起重机小车系统公开询比采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰大井子锡业有限公司电动双梁桥式吊钩起重机小车系统公开询比采购项目询价公告




